
江苏芙蓉天蕴实业有限公司安全生产风险隐患检测预警处置系统前端监测设备安装项
目成交结果公告

（招标编号：YX-GS-2024-063）

一、中标人信息：

安全生产风险隐患检测预警处置系统前端监测设备安装项目:

中标人：宜兴市锦城建设有限公司 中标价：14.68万元

二、其他：

江苏芙蓉天蕴实业有限公司的安全生产风险隐患检测预警处置系统前端监测设备安装项

目以竞争磋商方式进行了采购，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购的结果公告如

下：

一、采购项目名称及项目编号:

安全生产风险隐患检测预警处置系统前端监测设备安装项目[YX-GS-2024-063]

二、采购项目简要说明:

安全生产风险隐患检测预警处置系统前端监测设备安装项目，数量一项。

三、采购公告媒体及日期:

江苏省招标投标公共服务平台

2024年10月31日

四、评审信息:

评审日期：2024年11月11日

磋商地点：国正工程咨询（江苏）有限责任公司评标室

评委名单：蒋松云、蒋超、王顺芝、沈伟、王毓

五、采购结果信息：

成交供应商：宜兴市锦城建设有限公司

地址：宜兴环科园西氿大道118号2号楼1至2

成交金额：146800元

得分：73.66分

六、采购联系事项：

采购人 采购人：江苏芙蓉天蕴实业有限公司

联系人：韦女士

联系电话：0510-87390093/87390009

联系地址：宜兴市311县道(临近芙蓉寺)

邮政编码：214232

采购代理机构 采购代理机构：国正工程咨询（江苏）有限责任公司

联系人：李先生



联系电话：0510-87991906

联系地址：宜兴市环科园岳东路7号

邮政编码：214200

七、本成交结果公告期限:

本成交结果公告期限为1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏芙蓉天蕴实业有限公司

地  址： 宜兴市311县道(临近芙蓉寺)

联  系  人： 韦女士

电  话： 87390093/87390009

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 国正工程咨询（江苏）有限责任公司

地  址： 宜兴市环科园岳东路7号

联  系  人： 李先生

电  话： 0510-87991906

电  子  邮  件： 864499982@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-12T08:50:39+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-11-12T08:50:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-12T08:50:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




